



GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA MULTILOTTO IN FORMA AGGREGATA PER LA FORNITURA DI MATRICE BIOLOGICA PER RICOSTRUZIONE MAMMARIA IMMEDIATA PREPETTORALE E NON E CONTEMPORANEO IMPIANTO DI PROTESI, OCCORRENTI ALL'ASST MELEGNANO-MARTESANA IN QUALITA' DI CAPOFILA ED ASST VARIE, PER UN PERIODO DI VIGENZA DEL CONTRATTO DI 36 MESI, AI SENSI DEGLI ARTT. 14 E 71 DEL D. LGS. 31 MARZO 2023, N. 36.

Preg. mi Operatori Economici,

di seguito si riportano le domande pervenute attraverso la funzione "comunicazioni della procedura" della piattaforma Sintel e ***le relative risposte che costituiscono parte integrante e sostanziale della documentazione di gara:***

DOMANDA N.1:

in riferimento alla rettifica del lotto n. 5 segnaliamo che la nuova descrizione riportata al lotto 5A individua un solo operatore economico, pertanto suggeriamo di eliminare "capace di avvolgere completamente...".

RISPOSTA N.1:

Si prega di prendere visione dell'avviso di rettifica della descrizione del lotto 5° pubblicato in data 21/06/2024 all'interno della documentazione di gara.

DOMANDA N.2:

stante la nuova procedura relativa al lotto 5, si chiede di chiarire se la campionatura debba essere trasmessa per entrambi i lotti, 5A e 5B, o se sia sufficiente solo per uno di essi.

RISPOSTA N.2:

La campionatura deve essere presentata per entrambi i lotti, 5A e 5B.

DOMANDA N.3:

vista la significativa modifica apportata al lotto 5, vista la necessità di predisporre una nuova offerta tecnica ed una congruente offerta distinta in due lotti e non più uno, visti i termini ridotti per riorganizzare la documentazione richiesta dall'ente per la fornitura oggetto di gara (nuovo pagamento anac, polizza etc) vista l'intenzione della stazione appaltante di estendere la platea dei possibili concorrenti si chiede cortesemente una proroga del termine di scadenza gara per garantire in tempi congrui la partecipazione alla stessa.

RISPOSTA N.3:

Si conferma il giorno 27/06/2024 ore 14.00 come termine ultimo per la presentazione delle offerte.

DOMANDA N.4:

Si chiede conferma se l'importo della garanzia da presentare per il lotto 5 corrisponda sempre al totale previsto in tabella a pag. 20 del Disciplinare ossia di € 9.630,00 in quanto da descrizione in rettifica la base d'asta triennale corrisponde ad € 1.031.250,00 per il lotto 5A ed euro € 573.750,00 per il lotto 5B,



RISPOSTA N.4:

Si conferma che l'importo da presentare a garanzia è il medesimo in quanto l'importo a base d'asta non è stato modificato

Vizzolo Predabissi, 24/06/2024

Responsabile Unico del Progetto

Direttore S.C. Gestione Acquisti

(Avv. Ugo Bellavia)

*(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 del D.Lgs. 7
marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il
testo cartaceo e la firma autografa)*

Pratica trattata da: Dario Rafanelli – Tel. 02/98058741 – dario.rafanelli@asst-melegnano-martesana.it